
 
                                                ZARZĄDZENIE Nr 793/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                                  z dnia 30 marca 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz § 12 ust.1 Uchwały Budżetowej 
Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 
roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2010 dokonując przeniesień między §§ 
klasyfikacji budżetowej w ramach działów – zgodnie z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
                                                                           § 2 
 
Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok  po dokonaniu zmian wynosi : po stronie dochodów  
30 067 125 zł  oraz po stronie wydatków 33 629 274 zł. Deficyt budżetu 3 562 149 zł. 
 
 
                                                                            
                                                                          § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
 
                                                                          § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 793/10 Burmistrza Stronia    
Śląskiego z  dnia 30.03.2010r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010. 

 
 

Dział   Rozdz.    §                                Wyszczególnienie Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                              4                5         6     7 

020  LEŚNICTWO 8 000 0 8 000 
          02001 Gospodarka leśna 4 450 - 650 3 800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500 - 650 1 850 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 3 550 650 4 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550 650 4 200 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 052 400 0 1 052 400 
 60016 Drogi publiczne gminne 462 400 0 462 400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000 15 000 70 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000 - 5 000 25 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000 - 10 000 40 000 
710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 302 000 0 302 000 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 220 000 17 000 237 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000 - 3 000 9 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 208 000 20 000 228 000 
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 60 000 - 17 000 43 000 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000 - 10 000 30 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - 7 000 3 000 
 71035 Cmentarze 22 000 0 22 000 
  4270 Zakup usług remontowych 0 300 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 100 - 300 14 800 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 508 581 0 2 508 581 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 780 000 0 1 780 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000 - 1 000 87 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 1 000 4 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000 0 100 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000 - 2 000 0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 7 500 14 500 
  4260 Zakup energii 0 740 740 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 200 - 6 150 61 050 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
2 000 1 800 3 800 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600  - 400 200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3 000 - 1 490 1 510 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

296 000 0 296 000 

 75414 Obrona cywilna 27 000 - 3 600 23 400 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000 - 2 800 9 200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
3 000 - 300 2 700 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

500 - 500 0 

 75416 Straż Miejska 126 000 3 600 129 600 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500 800 5 300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 300 3 000 78 300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000 150 6 150 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 700 12 700 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 
1 000 - 500 500 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100 45 3 145 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
200 - 95 105 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1 000 - 500 500 

 
756 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH i OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM 

 
113 000 

 
0 

 
113 000 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 113 000 0 113 000 



budżetowych 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000 1 000 8 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 100 900 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000 - 1 200 14 800 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
400 100 500 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 453 998 0 4 453 998 
 80101 Szkoły podstawowe 2 151 000 0 2 151 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 230 3 700 108 930 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000 - 3 700 118 300 
 80104 Przedszkola 550 000 6 300 556 300 
  4260 Zakup energii 0 2 000 2 000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 3 500 3 500 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 
0 800 800 

 80110 Gimnazja 1 537 000 0 1 537 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 196 - 2 510 79 686 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 830 620 2 450 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 920 1 090 7 010 
  4410 Podróże służbowe krajowe 640 500 1 140 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600 300 900 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000 4 700 154 700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 700 700 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 4 000 4 000 
 80195 Pozostała działalność 55 998 - 11 000 44 998 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 65 65 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 998 - 11 065 37 933 
851  OCHRONA ZDROWIA 178 000 0 178 000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000 0 166 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000 2 000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000 1 500 51 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200 - 4 000 17 200 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 500 500 
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
50 000 0 50 000 

 85395 Pozostała działalność 50 000 0 50 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500 220 1 720 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 - 220 780 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000 0 120 000 
 85401  Świetlice szkolne 105 000 0 105 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 937 760 67 697 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 163 1 040 5 203 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 - 700 100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 009 - 1 100 5 909 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15 000 0 15 000 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
0 

 
15 000 

 
15 000 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000 - 15 000 0 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
12 168 987 0 12 168 987 

 90002 Gospodarka odpadami 123 887 - 29 000 94 887 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 887 - 26 000 87 887 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000 - 3 000 4 000 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 420 000 14 500 434 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 419 500 14 500 434 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 000 - 7 000 133 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 - 7 000 10 000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 840 000 - 10 000 830 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 - 5 000 10 000 
  4260 Zakup energii 243 000 - 5 000 238 000 
 90095 Pozostała działalność 211 500 31 500 243 000 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400 4 000 13 400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000 6 000 19 000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000 38 500 46 500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 17 000 20 000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000 - 5 401 9 599 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 600 - 15 000 23 600 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000 - 2 000 2 000 



  4300 Zakup usług pozostałych 37 000 - 19 000 18 000 
  4430 Różne opłaty i składki 0 7 401 7 401 
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
5 865 644 0  5 865 644 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 705 644 0 5 705 644 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 180 180 
  4260 Zakup energii 3 000 - 180 2 820 
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 250 234 0 1 250 234 
 92601 Obiekty sportowe 589 800 10 000 599 800 
  4260 Zakup energii 0 10 000 10 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100 434 - 10 000 90 434 
  4260 Zakup energii 600 - 600 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 234 - 9 400 15 834 
                                                                                            RAZEM 33 629 274 0 33 629 274 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 

 


